MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MARANHÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DE TÉCNICOS DA CARREIRA DE

TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 089, de 29/09/2021

ALTERAÇÃO JUDICIAL Nº 005

 DO RESULTADO FINAL APÓS FASE RECURSAL

Edital de Concurso Público / IFMA nº. 02, de 29/12/2014

  O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Maranhão – IFMA, cumprindo o

disposto em sentença de mérito transitada em julgado, proferida nos autos do mandado de

segurança nº 1000083-64.2015.4.01.3700, torna público, para conhecimento dos interessados, a

Alteração Judicial nº 005 d o Resultado Final Após Fase Recursal,  nos seguintes

termos:

1 -  Em cumprimento a decisão judicial  exarada nos autos do processo em

epigrafe,  o  candidato JOSÉ RAIMUNDO ARAÚJO JUNIOR, inscrição nº 6622631, cargo

professor de artes/artes, campus Centro Histórico, foi incluído na lista de ampla concorrência do

Resultado Final Após Fase Recursal no Concurso Público do IFMA, regido pelo edital nº 02 de

29/12/2014, conforme quadro abaixo:

NOME DOCUMENTO PONTUAÇÃO

JOSE RAIMUNDO ARAUJO JUNIOR 167590820013 SSP MA 290.14

REGIS COSTA DE OLIVEIRA 208304940 SSP MA 281.75

STELLA PEREIRA ARANHA 947005986 SSP MA 274.45

SUZANA ALVES DOS SANTOS MELO 803955979 SSP MA 274.26

PAULA FRANCINETE BARROS BEZERRA 995658986 SSP MA 272.15

SUELLEN MORGANA RAMOS DE MACEDO 189418720010 SSP MA 266.14

2 - O texto do presente Edital de Divulgação está disponível para consulta na página

deste Concurso Público no site da Fundação Sousândrade (www.fsaduconcursos.org.br).

São Luís/MA, 29 de setembro de 2021.

Clarisse Cordeiro Medeiros
Pró-Reitora de Planejamento e Desenvolvimento

Institucional em Exercício da Reitoria